— 1 —

吉林职业技术学院文件
길림직업기술학원문건

吉职院字〔2023〕36 号 签发人：柳 森

中华人民共和国第二届职业技能大赛吉林省选

拔赛室内装饰设计（国赛）、物联网安装调试（国

赛）、3D数字游戏艺术（世赛）的比赛通知

各参赛单位：

中华人民共和国第二届职业技能大赛吉林省选拔赛室内装饰

设计（国赛）、物联网安装调试（国赛）、3D数字游戏艺术（世

赛）项目拟于 2023 年 6 月 9 日-6 月 14 日在吉林职业技术学院

举行，现将有关事宜通知如下：

— 2 —

一、比赛时间及安排

（一）物联网安装调试（国赛）

比赛时间：2023年 6月 9日-10日

地点：长春市双阳区东华大街 1699号

吉林职业技术学院分赛场（长春科技学院新工程训练中心 1

楼）

日期 时间 事项 参加人员

6月 9日

12：00-13：00 裁判员、参赛人

员等人员报道

裁判长、裁判员、参

赛人员

13:00-14:00 领队会议 选手、技术保障人员

14:00-15:30 参观赛场、竞赛

场次抽签

选手、裁判长及助

理、裁判员

15：30-16：00
裁判长组织场地

设备等赛前检查

封场

裁判长及助理、场地

经理及助理

6 月 10

日

07:00-8:00
第一场：入场检

录、赛位抽签

竞赛环境确认

裁判组

08:00-12:00 正式比赛 裁判组

12:00-14:00 裁判组评分

竞赛环境恢复

裁判组

技术保障人员

12:00-14:00
第二场：入场检

录、赛位抽签

竞赛环境确认

裁判与全体选手

14:00-18:00 正式比赛 裁判与全体选手

18:00-20:00 裁判组评分 裁判

20:00-20:30 结果整理 裁判长

— 3 —

（二）室内装饰设计（国赛）

时间：2023年 6月 13日-14日

地点：长春市双阳区东华大街 1699号

吉林职业技术学院分赛场（长春科技学院新工程训练中心 1

楼）

日期 时间 事项 参加人员

6月 13日

14:00-14:30 选手熟悉场地、抽取

工位号

选手、裁判员、

场 地 经 理 及 助

理、裁判长及助

理

14:30-15:00 选手试机
选手、技术保障

人员

15:00--15:30 裁判长组织场地、设

备等赛前检查、封场

裁判长及助理、

场 地 经 理 及 助

理、裁判员

6月 14日

8:00—8:30 签到
选手、裁判、场

地经理、裁判长

8:30—11:30 模块 1 选手、裁判、裁

判长

11:30—12:30 午餐/休息

选手、裁判、场

地经理及助理、

裁判长及助理

12:30—14:30 模块 2 选手、裁判、裁

判长

14:30-14:50 确认作品信息
选手、裁判、裁

判长

14:50—15:40 模块 3 选手、裁判、裁

判长

15:40—18:00 评分
裁判、裁判长及

助理

— 4 —

（三）3D 数字游戏艺术（世赛）

比赛时间：2023年 6月 9日-11日

地点：长春市双阳区东华大街 1699号

吉林职业技术学院分赛场（长春科技学院新工程训练中心 1

楼）

日期 时间 事项 参加人员

6月 9日

13：00--14：00 裁判员、参赛人员

等人员报道

裁判长、裁判

员、参赛人员

14：00--15：00
选手熟悉场地、测

试设备和设施，抽

取工位号

选手、技术保障

人员

15：00--17：00
裁判长组织场地

设备等赛前检查

封场

裁判长及助理、

场地经理及助

理、裁判员

6月 10日

8:30-9:00 签到、入场
裁判员及参赛

选手

9：00—15：00 模块 A制作 参赛选手

15：00—17：30 评分 裁判员

17：30 封场、返回住处
所有现场工作

人员

6月 11日

8：30—9：00 报道签到、入场
裁判员及参赛

选手

9：00—14：00 模块 B制作 模块 B制作

14：00—16：30 评分 评分

16：30 项目比赛结束 项目比赛结束

— 5 —

二、住宿安排

住宿由本次承办单位统一安排，费用由各参赛单位自行承担。

住宿标准：200元/人/天、单人间 300元。有住宿需求人员填写

回执表统一报给项目联系人。

三、注意事项

1. 进入赛场区域的所有人员建议佩戴口罩，在赛中出现体

温升高以及身体不适，由承办单位联系就医，派员单位负责后续

跟进及费用。

2. 竞赛期间禁止去除赛场之外区域，比赛时间以外人员管

理及个人安全由派员单位指定负责。

3. 专家、裁判、监督、技术支持、参赛选手凡有虚假或不

实承诺等情形，一经发现立即禁止比赛等相关活动。如造成严重

后果将依法依规追究相关责任。

4. 参赛选手应在竞赛前 15 分钟进入工位。迟到 15 分钟以

上，将不得入场，按自动弃权处理。

5. 参赛选手自备工具参照技术文件要求。

6. 选手需自行缴纳意外险。

四、报到事项

1. 参赛选手、裁判员报到时须携带身份证、缴纳意外险凭

证，以便核实参赛资格。检录时证件不全的参赛选手将不允许参

赛。

2. 参赛选手报到时须提交身份证复印件（A4纸，正反面印

— 6 —

在同一页）、学生证或在校证明、工作证或在职证明（A4纸，

加盖单位公章）纸质材料各一份。

五、交通

各参赛队伍需带队自行前往承办单位，可按下面几种方式:

·路线一:可自驾前往目的地

导航至吉林省长春市双阳区东华大街 1699号

·路线二:可从长春 4 号线到东大桥站，换乘公交车 377号

东大桥站始发--长春科技学院北门站点。

六、联系方式

室内装饰设计（国赛）： 葛老师 18545018863

物联网安装调试（国赛）： 矫老师 13125773331

3D数字游戏艺术（世赛）： 牛老师 18042970333

吉林职业技术学院

2023年 6月 1日